2025 年 7 月吉日

お取引先各位

サンエツ金属株式会社

代表取締役社長 釣谷 宏行

当社東京支店 移転のご案内

拝啓

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度当社東京支店が移転いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

これを機に、社員一同一層努力し営業体制を強化する所存ですので、何卒今度ともご

指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

  敬具

記

１．移転先

〒110-0005

東京都台東区上野 6 丁目 16-17 朝日生命上野昭和通ビル 6 階

TEL：03-3834-1071

FAX：03-3834-1073

２．業務開始日 令和 7 年 7 月 28 日（月）

３．アクセス JR 上野駅⇒広小路出口より徒歩３分

都営大江戸線『上野御徒町』駅⇒A8 出口より徒歩 5 分

東京メトロ銀座線『上野』駅⇒5a 出口(丸井側)より徒歩 30 秒

＊詳細につきましては地図(別途)をご参照ください。

 以上

「別紙」